

FACTURE: 90957693 **Du:** 30.10.2020

Client

SI CONTACT
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Adresse de facturation

SI CONTACT

LES MILLES
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 52812594 du 29.10.2020						
Référence: COMF29216						
N° de Bon de Livraison: 82088898 du 29.10.2020						
SI CONTACT 400 RUE PIERRE BERTHIER 13090 AIX-EN-PROVENCE						
	844255	TES DEVID ADH EMB + FREIN 06300-00001-00	10,06	5	50,30	20,00
	235097	FIS CUTTER PROFESSIONNEL 18MM 1004620	6,17	10	61,70	20,00
	990615	5ET CAH RI A4+ 160P 80G 5X5 400072609	2,30	10	23,00	20,00
	416589	ESD B/100 POCHT COIN PP VT 54838	13,20	2	26,40	20,00
	583387	PRG B/100 POCH PP OUV 2 COTES 100207033	10,28	1	10,28	20,00
	417265	EXA INTER PP ALPHA A4+ 20T 90E	1,92	2	3,84	20,00
	065382	POS BLOC NOTE 100F 76X127MM J 23617	1,08	12	12,96	20,00
	580720	PRG B/500 ENV 80G DL F45 AUTOCOLLANTE	10,06	5	50,30	20,00
	309653	CNO CALCUL BUREAU LS-123K OGE 9490B004AA	8,75	1	8,75	20,00
		ECO PART DEEE	0,02	1	0,02	

FACTURE: 90957693 **Du:** 30.10.2020

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
	047542	STA P/6 SURLI BOSS ASS 70/6	4,83	1	4,83	20,00
	301997	RAP PINCE AGRAFEUSE MAXI SP MAT 5000890	16,17	2	32,34	20,00
	581181	PRG BOITE ARCHIVE MANUEL D15CM ROUGE/BLC	0,64	25	16,00	20,00
Sous-Total					300,72	

Base TVA	TVA %	TVA Total
300,72	20,00	60,14
Total TVA:		60,14

Total HT	300,72
Total Produit HT	300,70
Total Eco Part DEEE HT:	0,02
Montant TTC (EUR):	360,86

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office
Délai de paiement: 30 jours fin de mois le 15
Condition d'escompte: 0,3% par mois

Date d'échéance: 15.12.2020
Pénalité de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 Euros